             Министерство образования

Тверской области

С В Е Д Е Н И Я

о приёме студентов в    2019 - 2020    году

Наименование учебного заведения  ГБПОУ «Тверской  медицинский колледж»
	Код и наименование специ​альности
	Контрольные цифры приёма
	Подано заявле​ний
	З А Ч И С Л Е Н О:
	

	
	Всего:
	в том числе:
	Всего:
	в том числе:
	Всего:
	в  том числе :
	

	
	
	на базе 11 кл.
	
	на базе 11 кл.
	
	На базе 11 кл.
	целивиков контратни-ков
	на платной основе
	медалистов
	сирот
	инва​лидов
	выпускни​ков ПТУ и профли​цеев
	из г.Твери
	Из горо​дов Твер​ской обл.
	Из сёл Твер​ской обл.
	муж​чин
	

	1. Лечебное дело
	25
	25
	256
	256
	35
	35
	-
	10
	13
	1
	-
	-
	7
	17
	
	6
	

	2. Акушерское дело
	25
	25
	144
	144
	31
	31
	-
	6
	2
	1
	-
	1
	5
	11
	
	-
	

	3. Фармация
	-
	-
	151
	151
	60
	60
	-
	60
	1
	-
	-
	1
	17
	22
	
	9
	

	4. Стоматология орто​педи​ческая
	-
	-
	92
	92
	25
	25
	-
	25
	1
	-
	1
	-
	9
	10
	
	8
	

	5. Лабораторная диаг​но​стика
	25
	-
	197
	-
	30
	-
	-
	5
	2
	1
	-
	-
	6
	16
	
	3
	

	6. Сестринское дело
	100
	75
	731
	291
	151
	92
	-
	51
	2
	4
	3
	1
	48
	60
	
	13
	

	Всего:
	175
	125
	1571
	934
	332
	243
	-
	157
	19
	7
	4
	3
	92
	136
	
	39
	


По очной и заочной формам обучения данные представляются отдельно. 

« 28 »  августа   2019 г.                                                           Директор_____________________  Т.Н.Соцкая
